mil diez y ocho ante el Notario Trigésimo del cantón Quito 

Doctor Darío Andrade Arellano, inscrita en el Registro Mercantil 

del cantón Quito el siete de septiembre del mismo año, la 

señora Gladys Rene Galeas Oleas cedió la totalidad de sus 

participaciones trescientas noventa y ocho (398) 

participaciones dentro de .la compañía  QRTELCOM 

QUISNANCELA ROMERO TELECOMUNICACIONES CIA. LTDA., a 

favor de la señora Marina Isabel Mogro Mendoza. DOS PUNTO 

SEIS (2.6) Con esta última cesión de participaciones, el cuadro 

de integración de capital de la compañía QRTELCOM

[...]

de Socios de la compañía QRTELCOM QUISNANCELA ROMERO 

TELECOMUNICACIONES CIA. LTDA., en sesión de dos de enero 

de dos mil diez y nueve, aprobó la cesión de la totalidad de las 

participaciones de propiedad de la Socia Marina Isabel Mogro 

Mendoza, estas son trescientas noventa y ocho (398) 

participaciones, a favor de la señorita Diana Alexandra, 

QUITO - ECUADOR 

Nicolalde Navarrete. CLÁUSULA TERCERA: CESIÓN DE 

PARTICIPACIONES.- Con estos antecedentes, la señora Marina 

isabel Mogro Mendoza y su cónyuge señor Rodian Josse Ruiz